
Dostawa, montaż i uruchomienie kompletnej myjni – dezynfektor wraz z wyposażeniem dla Bloku Operacyjnego COM Jarosła

Zaproszenie do składania ofert
(poniżej 30 000 euro)

Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu w związku z planowanym udzieleniem zamówienia 
w trybie art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – dostawa,
montaż i uruchomienie kompletnej myjni – dezynfektor wraz z wyposażeniem dla Bloku
Operacyjnego COM Jarosław (opis wymagań w załączeniu) zwraca się do Państwa o złożenie
oferty cenowej na w/w dostawę do dnia 20.03.2017 r. 
• Dostawa realizowana transportem własnym lub wynajętym przez Wykonawcę na jego koszt i
ryzyko – termin dostawy, montażu i uruchomienia do dnia 31.03.2017 r.
• Warunki płatności: przelew 30 dni.

Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej:

Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej w oparciu o następujące kryterium:
a) Cena za wykonanie całości zamówienia  - 100 %
b) Punkty za kryterium „cena” zostaną obliczone wg następującego wzoru:

 Cena brutto za wykonanie  zamówienia oferty najtańszej
C = ----------------------------------------------------------------------------------------- x 100 = ilość punktów
 Cena brutto za wykonanie  zamówienia oferty badanej

c) Zamawiający udzieli zamówienia temu wykonawcy, który uzyska najwyższą liczbę punktów w
oparciu o ustalone powyżej kryterium ceny.

Oferta powinna być podpisana przez osoby umocowane do składania oświadczeń woli i
zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy. Umocowanie do złożenia ofert winno być
dołączone do oferty o ile nie wynika ono wprost z innych dokumentów załączonych do oferty. 
!!! Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do OFERTY aktualną deklarację zgodności z CE lub
dokument dopuszczający do obrotu i używania.
!!! Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do OFERTY materiały informacyjne opisujące
przedmiot zamówienia będące oficjalnymi katalogami, folderami, ulotkami reklamowymi itp.
stosowanymi w powszechnych   stosunkach handlowych, potwierdzające zgodność
deklarowanych parametrów z danymi   producenta. W przypadku braku żądanych informacji w
materiałach informacyjnych na  potwierdzenie  parametrów technicznych można załączyć
oświadczenie wytwórcy lub jego   autoryzowanego przedstawiciela na terenie Polski
potwierdzające istnienie wymaganych  przez Zamawiającego parametrów technicznych, a nie
potwierdzonych w materiałach informacyjnych opisujących  przedmiot zamówienia.

!!! Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Ewentualne użycie w dokumentacji
określeń i nazw własnych ma jedynie charakter przykładowy i służy określeniu klasy i jakości
materiałów. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia znajdują się wskazania znaków
towarowych, patentów lub pochodzenia, Wykonawca może zaoferować przedmioty
równoważne. Zamawiający wymaga, aby użyte materiały, o ile są inne, posiadały parametry

 1 / 2



Dostawa, montaż i uruchomienie kompletnej myjni – dezynfektor wraz z wyposażeniem dla Bloku Operacyjnego COM Jarosła

jakościowe i techniczne nie gorsze niż określone  w przedmiocie zamówienia. Wykazanie
równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa na Wykonawcy.

Ofertę można:
a) przesłać e-mailem (skan oferty z podpisami osób upoważnionych do reprezentacji) na adres:
sekretariat@comjar.pl 
b) przesłać faxem na nr: 16 621-54-21
c) złożyć w siedzibie Zamawiającego lub przesłać pocztą na adres Centrum Opieki Medycznej,
ul. 3 Maja 70, 37 – 500 Jarosław (Sekretariat) Ofertę opatrzoną następującym napisem: „Oferta
na dostawę, montaż i uruchomienie kompletnej myjni – dezynfektor wraz z wyposażeniem dla
Bloku Operacyjnego COM Jarosław” prosimy przesłać w terminie do: 20.03.2017 r. do godz.
12:00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.03.2017 r. o godz. 13:00 w pok. Sekcja Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia.

W niniejszym postępowaniu – nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.). 
O terminie zawarcia umowy Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza
cenowo, zostanie powiadomiony telefoniczne.
Prosimy o wykorzystanie załączników do złożenia oferty
Informacje szczegółowe: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Waldemar Homik, Maciej Głowa - tel. 16 624-50-17

        

  Dokumenty do pobrania.
  
      

 2 / 2

images/stories/ogloszenia14/Myjnia_Dezynfektor_2017.zip

